[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.03.2013

	№
	44

	г. Киров

Об утверждении  перечня работ по ремонту

автомобильных дорог  на 2013 год
В соответствии с Законом Кировской области от 05.12.2012 № 226-ЗО «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и
2015 годов», постановлением Правительства Кировской области от 28.04.2009 № 9/88 «О нормативах финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования Кировской области регионального или межмуниципального значения и правилах их расчета»:
1. Утвердить перечень работ по ремонту автомобильных дорог на 2013 год. Прилагается.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого замес-тителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]